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(سهام-میلیارد ریال )بیشترین ورود و خروج پول اشخاص حقیقی 
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433
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263

کگل

حآفرین

فاراک

انتخاب

ورود پول

5480.61-7.2

397,8241.324.313.0

1,727,2500.43.783.8 (هزار ریال)زیره سبز کیمیا بذر

زعفران نگین طلای سرخ

(دلار)بیلت صادراتی ایران 

3270.61.9-10.4

3391.7-14.4-44.8

8,749-3.9-6.4-12.3

3,034-4.2-13.5-18.1 (دلار)LMEروی 

(دلار)LMEمس 

(دلار)اوره

(دلار)چین CFRمتانول 

1,807-1.5-6.3-5.2

32,0009.233.4166.3

830.3-5.1-15.4

23,316-4.6-1.9-46.0

433,373000

376,8460.00.00.0 (ریال)نرخ دلار حواله

(ریال)نرخ دلار اسکناس

(دلار)بیت کوین 

(دلار)برنتنفت 

(هزار ریال)یمسکه اما

(دلار)انس طلا 

1,838,12310.819.243.4

538,8036.311.261.3

70,530-14.710.5259.7

13,544-44.098.5429.3

8.199.117.89.2

7.789.618.97.0

11.166.612.725.2

27.843.53.224.7 (صددر)میانگین نرخ بدون ریسک 

TTM P/Eفرابورس

TTM P/Eبورس

TTM P/Eکل بازار

(میلیارد ریال)ارزش معاملات خرد اوراق 

(میلیارد ریال)ارزش معاملات خرد سهام 

(واحد)شاخص هم وزن 

(واحد)شاخص کل بورس 

سال ماهههفت
ارزش روز شرح

گذشتهدرصد تعییرات نبست به بازه زمانی

جدول مقایسه ای شاخص های بورس، کالا و بازارهای موازی

(انمیلیارد توم)خالص ورود و خروج نقدینگی اشخاص حقیقی 
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هامهم ترین اخبار بازار
دراریساختتجدیدیکاینکهبرتاکیدبابهاداراوراقوبورسسازمانرئیس-1

نمادهااساساینبرکهکرداعلاماست،نیازفرابورسوبورسبازارهایطبقه‌بندی
دادهنهادپیشمختلفینوساندامنهمختلفطبقاتبرایومی‌شوندجابه‌جابازارهادر

.استشده

قراردادطرفبانک22اسامیبهاشارهضمنارسالی،ویدئوییدرقالیبافامید-2
۵٠٠مبلغمی‌توانندوارداتیخودروهایفروشطرحمتقاضیانکهصمتوزارت
ودسبایستیبانک‌ها:کرداظهارکنند؛مسدودوواریزآندرراخودتومانمیلیون
ومعدنصنعت،وزارتسخنگوی.دهندتخصیصسپرده‌هااینبهمدتکوتاه

ودروهایخثبت‌نامفرآیندبرایکهبانکیازمتقاضیانچنانچه:کردتاکیدتجارت،
بهدمی‌توانننباشند،راضی(مذکوروجهواریزووکالتیحسابتعریف)وارداتی
.دهندتغییرراخودبانکراحتی

هزار۴۵عرضهمیزبانماهاسفند۹شنبهسهروزایرانکالایبورسبازحراجتالار-3
وآبادانتنفپالایشبندرعباس،نفتپالایشهایشرکتسویازباتوموکیومتن

لارتادرایران،کالایبورسعمومیروابطگزارشبه.استشیرازنفتپالایش
ورقتنهزار2گالوانیزه،ورقتن۷٠٠وهزار12نیزمعدنیوصنعتیمحصولات

رتالا.می‌رودتابلورویطلاشمشکیلوگرم1۵وآلومینیوممفتولتن۶۷٠اندود،قلع
وپلیمریموادتن31۶وهزار۷۵عرضهمیزبانهمنفتیهایفرآوردهوپتروشیمی
.استشیمیایی

8,111کگل

2,616کچاد

1,996فارس

1,863پارس

1,859شپنا

1,729فولاد

1,517تاپیکو

%7.49اهرم

%7.4خزامیا

%5.86پالایش

%5.71افران

%4.89شستا

%4.76شپنا

%4.3خودرو

یرتعداد واحد تأث
رین سهام با بیشت
صتأثیر در شاخ

ارزش معاملات 
(درصد)

رین نماد با بیشت
ارزش معاملات 

(بورسی)

(میلیارد ریال)روند شاخص کل و ارزش معاملات بازار 
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ارزش معاملات خرد سهام شاخص کل

وهزار838ومیلیون1رقمبهافزایشحدوا29050باامروزتهرانبورسکلشاخص
803وهزار538رقمدرافزایشواحد4344باامروزوزنهمشاخص.رسیدواحد123
سترش‌گ،بهمن‌گروه‌،سایپا،خودروایران‌،خوزستانفولاد،پاسارگادبانک.ایستادواحد

بررامنفیأثیرتبیشتریننمادهاسایربهنسبتپارسیان‌بانکوخودروایران‌سرمایه‌گذاری
صنایع،چادرملوصنعتیومعدنی،گهرگلصنعتیومعدنیمقابلدرگذاشتندشاخص

واصفهانکهمبارفولاد،اصفهاننفتپالایش،پارسپتروشیمی،فارسخلیجپتروشیمی
تأثیرترینبیشنمادهاسایربهنسبتامروزتأمینپتروشیمیوگازونفتسرمایه‌گذاری

.داشتندبورسدررامثبت

تحلیل شاخص کل

گزارش روزانه بازار
28 - February - 2023

اسفند09سه شنبه 
1401/12/09

شماره

565
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